
Kraków, dnia 2 października 2023 r. 

 

 

 

Uchwała nr 5/X/23 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 im. 

Ks. Kardynała Karola Wojtyły w Krakowie 

w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków oraz wysokości dobrowolnej 

składki na Radę Rodziców w roku szkolnym 2023/2024  

Na podstawie § 19 regulaminu Rady Rodziców z dnia 25 lutego 2021 r., uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Rada Rodziców jednomyślnie ustala: 

1. plan finansowy wydatków w roku szkolnym 2023/2024 – załącznik, 

2. wysokość dobrowolnej składki na Radę Rodziców w kwocie 100 zł za cały rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

podpis przewodniczącego 

  



załącznik do uchwały 5/X/2023 

miesiąc Zadania wymagające dofinansowania Wnioskujący  Przewidywana kwota 

październik 

dzień nauczyciela rr                200,00 zł  

samorząd uczniowski su                500,00 zł  

akwarium rr                500,00 zł  

listopad 

andrzejki dyskoteka su                500,00 zł  

dekoracja na 11 listopada rp                100,00 zł  

konkursy rp                150,00 zł  

grudzień 

stroiki rr                100,00 zł  

dekoracje świąteczne rp                100,00 zł  

konkursy rp                150,00 zł  

styczeń 
konkursy rp                150,00 zł  

      

luty 

bal karnawałowy su                500,00 zł  

pączki rr            2 000,00 zł  

konkursy rp                150,00 zł  

Szkoła z bajką rp                500,00 zł  

marzec 

dzień otwarty rr                200,00 zł  

konkursy rp                150,00 zł  

dekoracje świąteczne rp                100,00 zł  

kwiecień 
konkursy rp                150,00 zł  
    

maj 

dzień dziecka upominki rr                500,00 zł  

dzień dziecka organizacja pikniku rr            1 000,00 zł  

konkursy rp                150,00 zł  

czerwiec 

nagrody na koniec roku rr            4 500,00 zł  

konkursy rp                150,00 zł  

nagroda dla klasy - najwięcej wpłat  rr                200,00 zł  

wycieczka samorząd uczniowski su                500,00 zł  

suma         13 200,00 zł  
 


